PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   21.07.2023                                                                                                        № 454
                                                                                     с.Солтон

В соответствии с пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Солтонского района Алтайского края  согласно прилагаемому списку:

	№ п\п
	Название населенного пункта, вид, № избирательного участка, место размещения агитационных материалов

	1
	с. Березово,

ул. Молодежная,1

№1506
	Информационный стенд у здания  конторы ООО «Караганское», по адресу: с. Березово, ул. Центральная,3

	2
	с. Караган,

ул. Нагорная, 2,

№1507
	доска объявлений у магазина, по адресу:

с. Караган, ул. Центральная,25

	3
	с. Солтон,

ул. Ленина,5

№1508
	Информационный стенд №2 у здания Администрации района, по адресу: с. Солтон, ул. Ленина,3

	4
	с. Солтон,

ул. Демьяна Бедного,3б

№1509
	доска объявлений по адресу: с.Солтон, ул. Ленина, 25

	5
	с. Урунск,

ул. Центральная,2

№1510
	доска объявлений около  здания магазина «Семейный» по адресу: с. Урунск, ул. Центральная,9а

	6
	с. Шатобал,

ул. Центральная,13
№1511
	доска объявлений на фасаде магазина по адресу: с. Шатобал, ул. Центральная,24

	7
	с. Макарьевка,

ул. Полевая, 28

№1512
	доска объявлений около около  здания магазина «Визит» по адресу: с. Макарьевка, ул. Полевая, 32/1

	8
	с. Излап,

ул. Центральная,10

№1513
	доска объявлений, на фасаде магазина «Тамара» по адресу: с. Излап, ул. Центральная,15

	9
	с. Нижняя Ненинка, ул. Юбилейная д.9

№1514
	доска объявлений  по адресу: с. Нижняя Ненинка, ул. Жданова, 45

	10
	с. Тосток,

ул. Центральная,5а

№1515
	доска объявлений на фасаде бывшего здания райпо по адресу: с. Тосток, ул. Центральная,4а

	11
	с. Карабинка,

ул. 50 лет Победы,5

№1516
	доска объявлений по адресу: с. Карабинка,

ул. Советская,16

	12
	с. Сайдып, ул. Центральная,2

№1517
	доска объявлений около магазина «Апельсин» по адресу: с. Сайдып, ул. Советская,16

	13
	с. Ненинка,

 ул. Октябрьская, 47

№1518
	доска объявлений около здания Ненинского сельского Дома культуры по адресу: с. Ненинка, ул. Октябрьская, 30

	14
	с. Новая Ажинка, ул. Боровая,27а

№1519
	доска объявлений по адресу: с. Новая Ажинка, ул. Боровая,25а

	15
	с. Новотроицк,

ул. Центральная,9

№1520
	доска объявлений около магазина «Таёжный» по адресу: с. Новотроицк, ул. Центральная,17

	16
	с. Сузоп,

ул. Центральная,21

№1521
	доска объявлений на фасаде здания  пожарной части государственной противопожарной службы №62 по адресу: с. Сузоп,  ул. Центральная, 2 г.

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района  Алтайского края,   в районной газете  «Слово-дело» и разместить  на официальном сайте    Администрации     Солтонского района Алтайского края.

Глава Солтонского района                                              Л. П. Харламова
 О выделении специальных мест на

  территории избирательных участков

Солтонского района Алтайского края

для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов  Губернатора Алтайского края